

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 96510191

Data publicarii 26.04.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.636,02 RON - 3.636,02 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA BUTTER 287448 10G RIOBA UNT PORTIONAT 82% _ 8 100 CARTON 0,59 RON 471,20 RON
9 % GTIN: 4333465131047 MILK PRODUCT 110523 140G ZUZU IAURT NAT 3% _ 96 1 BUCATA
1,22 RON 117,37 RON 9 % GTIN: 5941355006550 CREAM 108101 5KG MC SMANTANA 20% GR
_ 1 1 GALEATA 71,90 RON 71,90 RON 9 % GTIN: 5948792053451 EGGS 396533 3X30 METRO
CHEF OUA M LA SOL _ 1 90 CUTIE 0,75 RON 67,09 RON 9 % GTIN: 5948792054236
CURD/COTTAGE CHEESE 108089 5KG RARAU BRANZA GR. VACI 25% _ 1 1 GALEATA 120,84
RON 120,84 RON 9 % GTIN: 5941355007205 SEMI SOFT/SEMI HARD 928278 CCA 2KG SOLOM.
CASCAVAL DALIA _ 11,94 1 KILOGRAM 32,01 RON 382,20 RON 9 % GTIN: 2560777000002
WHITE CHEESE 108310 8KG ARO TELEMENIA DE VACA _ 1 1 GALEATA 164,30 RON 164,30 RON 9
% GTIN: 6424453000716 CHILLED FRESH BEVERAGE 386042 1L OLYMPIA BORS CU LEUSTEAN _
12 1 BUCATA 3,45 RON 41,40 RON 9 % GTIN: 5941466019838 FROZEN VEGETABLES 242362 _
2500G MC MAZARE FINA _ 8 1 BUCATA 24,05 RON 192,43 RON 9 % GTIN: 4337182014522
371127 2500G MC FASOLE VERDE F FINA _ 8 1 BUCATA 24,01 RON 192,05 RON 9 % GTIN:
4337182150688 Documente transport 9-23186290 11/109912 C E T T T SFANTUL STELIAN
Pagina: 2 /6 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA BOILED HAM
201991 METRO CHEF SUNCA PRAGA _ 9,355 1 KILOGRAM 22,80 RON 213,27 RON 9 % GTIN:
2539137000006 SMALL BOILED SAUSAGES 106489 MEDA CRENVURSTI DE PORC _ 10,68 1
KILOGRAM 30,30 RON 323,63 RON 9 % GTIN: 253695400